Van: [ < coa nl>
Verzonden: 29-08-2024 08:38

Aan: W 0. 1>

CC: I crcuzen >,
N ) coa.nl>,
N @ coa.nl>

Onderwerp: FW: Terneuzen/ vervolg op participaticavond en wenselijke vervolgstappen.

Hoi I

Kan jij beoordelen en eventueel oppakken met betrekking tot de 4€"Open dag AZC&€™ opmerking?
Aangezien dit bestuurlijk betreft, laat ik dit oordeel en eventuele acties bij jou liggen.

Gr I

Van: N @ terneuzen.nl>

Verzonden: donderdag 29 augustus 2024 08:03
Aan: @coa.nl>
Onderwerp: RE: Terneuzen/ vervolg op participatieavond en wenselijke vervolgstappen.

Hoi I

Tijdstip

Bedankt voor je toelichting. Fijn dat het naar begin avond kan gaan. Dat zal gewaardeerd worden door de
genodigden.

Locatie

Ik ga achter een locatie aan voor je. De Vliegende Vaart lukt helaas die dag niet, daar is de zaal vanaf 19:00u
bezet. En een half uur lijkt mij krap A%f je wil in ieder geval uitlooptijd.

Je hoort me.

Open dag AZC

En er popte nog iets op: We hoorden dat het binnenkort Open dag in de AZC&€™s is. Misschien is het een goed
idee om de flyer hiervan met een begeleidende brief van jou aan college en de raad te sturen? Dan kunnen ze zelf

iaan ki'|ken hoe het dagelijks toegaat in een AZC.

Van: @coa.nl>
Verzonden: woensdag 28 augustus 2024 17:08
Aan: [ terneuzen.nl>

Onderwerp: RE: Terneuzen/ vervolg op participatieavond en wenselijke vervolgstappen.

Hoi [

De genodigde zijn dan op hun eigen verzoek de bewoners aan de Hogendijk (5 huizen hebben samen een lijst met
vragen opgesteld) en die q die met hun oprit en huis aan het achter terrein van HP 1 grenzen.
Dus een clubje met 2 van ons van max 14 mensen, als verwacht ik er minder want de 5 huizen zullen zich laten
vertegenwoordigen door | crwacht ik.

Omdat zij ook de perceel aangrenzende bewoners zijn en het hun eigen verzoek was, is het prima uitlegbaar dat we
met hen 1 keer apart zitten.

Terecht mbt overdag tijden. Dan inderdaad graag bv 18:30 aan te houden op diezelfde dag.

Wat is er dan beschikbaar (te maken) bij voorkeur in het gemeentehuis en anders een afgeschermde neutrale
locatie?

Als we een locatie hebben, dan kan ik daar deze paar mensen een uitnodiging over sturen.



vor

Verzonden: woensdag 28 augustus 2024 14:44
Aan: coa.nl>
Onderwerp: FW: Terneuzen/ vervolg op participatieavond en wenselijke vervolgstappen.

Hall .

Hierbij de tekst zoals wij die voorstellen. Met dank aan ||} NN o2f apart nog aan dat het mss
handiger is om aan te geven wanneer je terugkomt met de eventuele veranderingen aan het plan (eind alinea 2).
Ik heb nagedacht over je voorstel @ september. Ik denk dat het voor de meesten lastig is om deze bijeenkomst
overdag bij te wonen. De meeste mensen zijn overdag aan het werk, kunnen niet altijd heel gemakkelijk vrij nemen
maar willen wellicht wel meepraten zoals we graag willen. Misschien is vroeg in de avond een beter tijdstip?
Misschien kan je het op deze bijeenkomst over een ander tijdstip hebben?

Ik hoor je graag voor ik op zoek ga naar neutrale vergaderplaats!

Beste betrokkene,

Afgelopen donderdagavond 22 augustus hebben wij elkaar ontmoet aan de Handelspoort 1 in Terneuzen. Hier vond
een omgevingsgesprek plaats met de omwonenden. Daarbij hebben wij u namens het COA meegenomen in onze
plannen door tekeningen te presenteren van de indeling van het gebouw en het omliggende terrein.

Uw reactie op de plannen

Wij hebben u uitgenodigd uw vragen te stellen over de ontwerpen. Ook kon u zelf ideeA«n inbrengen voor
veranderingen die u als omwonende graag terugziet in het voorgestelde ontwerp. Uiteraard kijken wij hierbij naar
onze mogelijkheden binnen de grenzen van het betreffende perceel. Wij leggen deze vragen over het ontwerp vast
en geven aanvullend aan welke vragen of ideeA«n hebben geleid tot een verandering van het plan.

Schriftelijke reactie mogelijk tot woensdag 4 september

Een enkeling vroeg naar de mogelijkheid om later te reageren op de ontwerpen van de indeling van het gebouw en
het omliggende terrein. Die avond zag u deze namelijk voor het eerst. Wij bieden u graag deze ruimte en geven u
daarom de gelegenheid om aanvullend uw vragen te stellen over het entwerp. U kunt deze per mail aan ons stellen
via [e-mailadres]. Graag ontvangen wij uw reactie uiterlijk dinsdag 3 september. Eventueel kunt u een eigen
aanpassingsvoorstel meesturen van het huidige ontwerp.

Vervolg
Vervolgens beoordelen wij de vragen en verzoeken en verwerken deze waar mogelijk in het ontwerp. Het verslag
van alle vragen, ideeA«n en doorgevoerde aanpassingen op het plan delen wij hierna met u.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 27 augustus 2024 16:12

Aan: terneuzen.nl>; terneuzen.nl>

coa.nl>



cc: NG 0.
Onderwerp: FW: Terneuzen/ vervolg op participatieavond en wenselijke vervolgstappen.

Hoi I

Zoals besproken. Graag jullie reactie of ik deze naar de aangemelde aanwezige zo kan mailen vandaag of morgen.

)
Beste aanwezige genodigde,

Afgelopen donderdagavond 22 Augustus j.|. hebben wij elkaar ontmoet aan de Handelspoort 1 voor een geplande
omwonenden participatie overleg. Daarbij hebben wij namens het COA u meegenomen in onze plannen door
tekeningen te presenteren van de indeling van het gebouw en het omliggende terrein.

U heeft daar de mogelijkheid gehad om passend bij het doel van de uitnodiging uw vragen te stellen over de
ontwerpen en zelf een inbreng te doen in veranderingen die u als omwanenden graag zou willen zien meegenomen
in het voorgestelde ontwerp. Uiteraard daar waar onze mogelijkheden liggen binnen de perceelsgrenzen van het
betreffende perceel. Wij zullen deze vragen over het ontwerp vastleggen en aanvullend aangeven welke vragen of
ideeA«n hebben geleid tot een verandering van het plan.

Een enkeling had gevraagd om ook nog later te mogen en kunnen reageren op de ontwerpen van de
inrichting/indeling van het gebouw en het terrein aangezien deze voor het eerst aan u getoond werden. Wij willen
daar graag ruimte voor bieden en u de gelegenheid geven om aanvullend uw vragen over het ontwerp per mail aan
ons te stellen eventueel met een eigen aanpassingsvoorstel van het huidige ontwerp. Wij zullen deze vragen en
verzoeken beoordelen en eventueel verwerken in het ontwerp. U krijgt de gelegenheid om te reageren voor
woensdag 4 September, 2024.

Deze verslaglegging van vragen, ideeA«n en doorgevoerde aanpassingen op het plan, zullen wij u afsluitend van dit
proces onderdeel ter informatie terugkoppelen.

Met vriendelijke groet,

—~

/i

Met vriendelijke groet,
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COA W/ Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Teltoor: |

Website: www.coa.n!
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE. Den Haa
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation
accepts no lability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelik aan u 1s toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u 1s bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation
accepts no hability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.
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